（第 10回 岐阜県会員の会 高山例会）議事録

記録日：２０１４年 ４月 ２５日

記録者： 永嶺 亮仁

団体名 岐阜県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年 ４月 ２５日（金）   16:00～18:00

開催場所 保険タイムズ 2階会議室

出席者
・河野専務取締 ・大下 ・大前 ・永嶺

議事 開会（挨拶）

１、 報告事項

 平成２６年度秋の地区会員大会に関して

 古民家鑑定士更新講習免除に関して

 新規委員会設置に関して

 第１９回 R&R建築再生展出展に関して

 再築大賞 パネル展に関して

 第３回古民家フォト甲子園に関して

２、 古民家鑑定士学習プログラム

「巻の零 陰翳礼賛・巻の三 古民家の各部位」

３、 次月以降の例会スケジュール

４、 その他

５、 閉会

決定事項 ・6/1 天に栄える村 上映会開催

・東濃で古民家鑑定士講習を増やしていく

・6/1～6/14

生涯学習センターにて再築パネル展開催

・

次月開催日時 ２０１４年 ５ 月 ２６ 日 18：30〜20：30

次月開催場所 保険タイムズ